ООО «ТФ «Зодиак»

109235, Москва., ул. Батютинская., д. 10

Префектура Юго- Восточного
административного округа

111024,  г.  Москва,  ул.  Авиамоторная,  д.
10

Департамент  торговли  и  услуг  города
Москвы
125009, Москва, ул. Тверская, д.19, стр.2

Комитет по архитектуре и
градостроительству города Москвы

125047, Москва, Триумфальная пл., д.1

ИП Глазков В.М.

115162, г. Москва, ул. Мытная, д. 60, кв.69

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
       об объединении дел  № 1-15-2117/77-14  № 1-15-2119/77-14

в  одно производство

27 февраля 2015 года                                                                                      г. Москва

Комиссия Московского УФАС России по рассмотрению дела № 1-15-2117/77-
14 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:  членов Комиссии:
[...] — старшего государственного инспектора отдела контроля органов власти,
[...] —  специалиста  1  разряда  отдела  контроля  органов  власти  (далее  —
Комиссия), рассмотрев дела № 1-15-2117/77-14 и № 1-15-2119/77-14 о нарушении
антимонопольного  законодательства в  действиях  Префектуры  Юго-Восточного
административного округа города Москвы при принятии решения о перемещении

2

нестационарных торговых объектов, руководствуясь частью 13 статьи 44 Закона о
защите конкуренции,

УСТАНОВИЛА:

 Признаки  нарушения  антимонопольного  законодательства  содержатся  на
одном товарном рынке.

Таким  образом,  в  целях  полного,  всестороннего  рассмотрения  дел,  в
соответствии с  частью 1 и 2 статьи 47.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года
№135-ФЗ «О защите конкуренции»,

  ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Объединить дела № 1-15-2117/77-14 и № 1-15-2119/77-14 в  одно производство;
2. Присвоить объединенному делу №  1-15-2117/77-14;
3. Рассмотрение  дела  №  1-15-2117/77-14 о  нарушени  антимонопольного

законодательства отложить.
4. Привлечь  к  участию  в  рассмотрении  дела  №  1-15-2117/77-14 ИП

Глазкова В.М.  в качестве заинтересованного лица.
5. Назначить дело № 1-15-2117/77-14 к рассмотрению на 07.04.2015 года в

13 час. 00 мин. по адресу: Москва, Мясницкий пр-д., д. 4, стр. 1, этаж 2, каб. 202
(вход в здание со стороны Боярского переулка);

Права  лиц,  участвующих  в  деле  о  нарушении  антимонопольного
законодательства, предусмотрены статьей 43 Закона о защите конкуренции.

Непредставление  или  несвоевременное  представление  в  антимонопольный
орган  сведений  (информации)  либо  представление  заведомо  недостоверных
сведений  влечет  административную  ответственность,  предусмотренную  статьей
19.8 КоАП РФ.

Для прохода в здание Московского УФАС России на заседание Комиссии при
себе  необходимо  иметь  копию  настоящего  определения,  документ,
удостоверяющий  личность,  доверенность  на  представление  интересов.
Дополнительного заказа пропуска не требуется.

	Префектура 	Юго- 	Восточного административного округа
	Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы